
 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 04 września  2023 r. 

 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 7.15 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, 

że w posiedzeniu udział bierze: 

 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski 

2) Jarosław Schulz - Członek Zarządu , 

3) Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 

 

 

Na posiedzeniu zarządu byli nieobecni; Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu i Beata Danielewska-Szymczak- 

Członek Zarządu, 

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

decyzji i uchwał. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli 

2) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz powiatu 

3) Natalia Zmudzińska Skarbnik Powiatu 

 

Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej 

przedstawionej postaci: 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia podstawowych wskaźników i wytycznych oraz materiałów 

planistycznych do projektu budżetu Powiatu Nakielskiego na 2024 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

7. Wniosek Wicestarosty Nakielskiego w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na dokumentację 

projektową zagospodarowania działki za budynkiem Centrum Akceptacji i Aktywności Społecznej  

w Paterku. 

8. Wniosek prezesa Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej przy Parafii św. Andrzeja Boboli w Szubinie 

w sprawie wsparcia finansowego organizacji XXV Dni Kultury Chrześcijańskiej. 



9. Wniosek w sprawie nieodpłatnego wynajęcia sali konferencyjnej i terenu przy Przystani Powiat Nakielski 

w celu organizacji imprezy charytatywnej na rzecz chorych dzieci. 

10. Wolne wnioski. 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

  

Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie protokół z poprzedniego  posiedzenia Zarządu Powiatu 

 

Ad.5/ Podjęcie uchwały w sprawie określenia podstawowych wskaźników i wytycznych oraz materiałów 

planistycznych do projektu budżetu Powiatu Nakielskiego na 2024 rok. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

Ad.6.Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę 

Ad.7/ Wniosek Wicestarosty Nakielskiego w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na dokumentację 

projektową zagospodarowania działki za budynkiem Centrum Akceptacji i Aktywności Społecznej  

w Paterku. 

Zarząd powiatu zdecydował zabezpieczyć kwotę około 30 tys.zł na dokumentację projektową zagospodarowania 

działki za budynkiem Centrum Akceptacji i Aktywności Społecznej w Paterku celem stworzenia miejsca dla 

aktywnej rekreacji, rehabilitacji oraz poprawy komunikacji dla użytkowników między innymi WTZ ,ŚDS. 

Ad.8/Wniosek prezesa Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej przy Parafii św. Andrzeja Boboli w Szubinie w 

sprawie wsparcia finansowego organizacji XXV Dni Kultury Chrześcijańskiej. 

Zarząd Powiatu przy 3 głosach ,,przeciw” wniosek zaopiniował negatywnie. Jednocześnie Zarząd Powiatu 

przypomina, że co roku są ogłaszane konkursy dla organizacji i stowarzyszeń na który można złożyć wniosek o 

dofinansowanie na tego typu przedsięwzięcia. 

Ad.9/ Wniosek w sprawie nieodpłatnego wynajęcia sali konferencyjnej i terenu przy Przystani Powiat Nakielski 

w celu organizacji imprezy charytatywnej na rzecz chorych dzieci. 

Zarząd powiatu wniosek zaopiniował pozytywnie.  

Ad.10/ Wolne wnioski.- nie zgłoszono. 

 

 

Ad.11/ Zakończenie posiedzenia 

 

 

Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i 

zakończył obrady Zarządu Powiatu.            

 

Protokołował: 

Aldona Zielińska  



 

Starosta 

Tadeusz Sobol……………………………………. 

 

Wicestarosta 

 

Tomasz Miłowski ................................................ 

 

Pozostali członkowie Zarządu: 

 

Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 

 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 

 

                                                        Jarosław Schulz-    ………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


